
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  6 27 - JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 4194 Sony 5 1 3 -
2  2 2 11 PITBULL Back In Time 3681 Sony 0 2 5 -
3  1 1 1 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 3658 Kontor/Kontor New Media -2 1 7 X
4  5 25 - FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 3388 High Five/Planet Punk/Zebralution 1 4 3 -
5  3 3 2 AVICII Levels 2356 Zeitgeist/Universal/UV -2 2 47 X
6  4 5 4 SEAN FINN Show Me Love 2K12 1974 Scream & Shout/Kontor New Media -2 1 13 -
7  7 4 3 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 1762 B1/Universal/UV 0 1 19 X
8  8 6 5 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 1700 Virgin/EMI 0 3 15 X
9  9 7 6 SEAN PAUL She Doesn't Mind 1528 Atlantic/Warner 0 6 19 X

10  10 9 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie 1510 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media 0 4 34 X
11  13 12 27 MARTIN SOLVEIG The Night Out 1418 Kontor/Kontor New Media 2 11 5 X
12  12 8 8 BINGO PLAYERS Rattle 1372 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 5 23 X
13  17 29 - TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 1323 Tiger/Kontor/Kontor New Media 4 13 3 -
14  11 10 13 MADONNA Girl Gone Wild 1213 Universal/UV -3 10 6 -
15  16 17 21 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 1209 Vertigo/Universal/UV 1 15 10 X
16  14 13 12 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 1158 Epic/Sony -2 11 14 X
17  18 22 28 NICKI MINAJ Starships 1102 Cash Money/Universal/UV 1 17 5 X
18  19 20 25 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 1055 Houseworks/Kontor/Kontor New Media 1 18 10 X
19  15 11 7 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem) 867 Columbia Dance/Sony -4 5 10 X
20  48 - - TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 850 Universal/UV 28 20 2 X
21  25 46 - NICKY ROMERO Se7en 761 Cr2/Kontor/Kontor New Media 4 21 3 -
22 NEU - - - AVICII Silhouettes 712 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 79 22 1 -
23  32 69 - MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 670 Milk & Sugar 9 23 3 -
24  40 - - TOBY STUFF Hold On To The Vision 654 Munix/Kontor New Media 16 24 2 -
25  22 19 20 SWEDISH HOUSE MAFIA Greyhound 631 EMI -3 19 7 X
26  21 16 9 CASCADA Summer Of Love 618 Zeitgeist/Universal/UV -5 7 9 X
27  30 31 29 JASON DERULO Breathing 593 Beluga Heights/Warner 3 21 15 X
28  43 - - CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 584 Columbia/Sony 15 28 2 -
29  23 18 18 CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 559 Andorfine/Kontor New Media -6 18 7 -
30  29 33 48 BROOKLYN BOUNCE & SPLASH Party Bounce 542 Mental Madness/Kontor New Media -1 29 4 -
31  20 14 19 DISCOMAKERS World Party 521 Planet Punk/Zebralution -11 14 5 -
32  26 21 16 TAIO CRUZ FEAT. FLO RIDA Hangover 517 Island/Universal/UV -6 1 27 X
33 NEU - - - FLORIAN ARNDT Trix 508 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution 68 33 1 -
34  52 - - ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 2012 480 Tiger/Kontor/Kontor New Media 18 34 2 -
35  49 55 78 CULCHA CANDELA Von Allein 467 Universal/UV 14 35 4 -
36  27 23 26 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 461 Atlantic/Warner -9 23 18 -
37  42 - - LOONA Policia 460 Famties Music 5 37 2 -
38  34 32 74 BINGO PLAYERS L'Amour 447 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 32 7 -
39  33 45 - CHRIS DECAY Take A Look 387 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media -6 33 3 -
40  38 36 38 SEBASTIAN INGROSSO & ALESSO FEAT. RYAN TEDDER Calling (Lose My Mind) 368 Universal/UV -2 25 9 -
41  45 59 53 IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 366 Axtone/We Play/Kontor New Media 4 41 10 -
42  35 72 - KLAAS Wild Beast EP 356 Scream & Shout/Kontor New Media -7 35 3 -
43  37 26 17 JACK BACK FEAT. DAVID GUETTA, NICKY ROMERO & SIA Wild One Two 349 Big Beat/Atlantic/Warner -6 14 8 X
44  36 30 24 BOB SINCLAR FEAT. PITBULL, DRAGONFLY & FATMAN SCOOP Rock The Boat 347 Ministry Of Sound/Zebralution -8 22 13 X
45  39 70 - THE GLITTERBOYS Turn Me On 346 Under Pressure/Believe -6 39 3 -
46  68 - - RIHANNA Where Have You Been 336 Universal/UV 22 46 2 -
47  31 42 - DIE PITABOYS Wo Geht Die Party Ab? 326 Warner -16 31 3 -
48 NEU - - - MISSION ANDROMEDA Far Away 324 Splashtunes/Kontor New Media 53 48 1 -
49  62 51 56 NICKY ROMERO Toulouse 316 Tiger/Kontor/Kontor New Media 13 24 15 -
50  28 24 23 ANDREW SPENCER Tease Me, Please Me 313 Mental Madness/Kontor New Media -22 21 6 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 RE - 91 - LIVIU HODOR FEAT. MONA Sweet Love 312 Zeitgeist/Universal/UV 50 51 2 -
52 NEU - - - AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 304 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 49 52 1 -
53  24 15 14 PLASTIK FUNK Ready Or Not 303 Tiger/Kontor/Kontor New Media -29 14 7 -
54  41 37 35 DEICHKIND BÑck Dich Hoch 297 Vertigo/Universal/UV -13 27 13 X
55  61 - - OCEANA Endless Summer 280 Embassy Of Music/Zebralution 6 55 2 -
56  44 38 30 TAIO CRUZ Troublemaker 277 Island/Universal/UV -12 11 18 X
57  64 - - DE-GREES Dizzy 274 Yawa/Zebralution 7 57 2 -
58  55 87 - ELENA & DONY Hot Girls 270 Columbia Dance/Sony -3 55 3 -
59  95 - - CLARK & KENT Catch A Star 268 olavbelgoe|com 36 59 2 -
60 NEU - - - SLAZY Hollywood 264 Nitron/Sony 41 60 1 -

61  93 - - JESSIE J FEAT. DAVID GUETTA Laserlight 262 Universal/UV 32 61 2 -
62  46 28 15 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update) 259 Tiger/Kontor/Kontor New Media -16 12 9 -
63  97 - - SASHA LOPEZ FEAT. BROONO & ALE BLAKE Weekend 256 Nitron Music/Sony 34 63 2 -
64  58 49 58 TUJAMO How We Roll 247 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 42 8 -
65 RE - 97 - AKUSTIKRAUSCH Housefrau 244 Global Airbeatz 36 65 2 -
66  96 - - FAR EAST MOVEMENT FEAT. JUSTIN BIEBER Live My Life 242 Universal/UV 30 66 2 X
67  89 - - KASKADE & SKRILLEX Lick It 232 Kontor/Kontor New Media 22 67 2 -
68  54 53 46 RIHANNA FEAT. CALVIN HARRIS We Found Love 226 Def Jam/Universal/UV -14 1 29 X
69  59 56 47 OLE VAN DANSK Boys Of Summer 221 7th Sense/Kontor New Media -10 47 5 -
70 NEU - - - ALEX MEGANE Beautiful Day 218 Yawa/Zebralution 31 70 1 -
71  70 65 52 SCOTTY Children 209 Splashtunes/Kontor New Media -1 7 14 -
72  77 68 88 DISCOTRONIC True Faith 206 Mental Madness/Kontor New Media 5 68 4 -
73  53 58 33 DAVID JONES E Samba 205 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 31 8 -
74  98 - - DJANE HOUSEKAT FEAT. RAMEEZ My Party 204 Columbia Dance/Sony 24 15 13 X
75  47 35 22 GROOVE COVERAGE FEAT. RAMEEZ Think About The Way 203 Suprime/Columbia Dance/Sony -28 5 11 X
76  56 40 32 PITBULL FEAT. CHRIS BROWN International Love 201 Sony -20 8 19 X
77  69 79 - ABOUTBLANK & KLC System Addict 198 Kontor/Kontor New Media -8 69 3 -
78  92 - - DUSTIN FALLS FEAT. BLACKOUT Outta Space 196 Aroma 14 78 2 -
79  78 86 - CHRIS BROWN Turn Up The Music 194 Sony -1 44 12 X
80  83 - - JAHCOUSTIX FEAT. SHAGGY WorldCitizen 184 Embassy Of Music/Zebralution 3 80 2 -
81  79 71 43 UMEK Freak It Out 182 Tiger/Kontor/Kontor New Media -2 43 7 -
82  85 82 63 FLO RIDA Good Feeling 181 Atlantic/Warner 3 4 31 X
83  72 60 51 TOCADISCO FEAT. JULIAN SMITH That Miami Track 176 Toca45 -11 51 5 -
84  60 67 49 RENÖ DE LA MONÖ & SLIN PROJECT 2012 (Get Your Hands Up) 175 Munix -24 18 11 -
85  74 62 67 JEROME Stars 168 Kontor/Kontor New Media -11 62 7 -
86  76 85 82 SANDRO SILVA & QUINTION Epic 166 Musical Freedom -10 56 19 -
87  50 47 42 LISSAT & VOLTAXX VS. MARC FISHER FEAT. VANESSA EKPENYONG Can't Get Enough 164 Tiger/Kontor/Kontor New Media -37 42 5 -
88  84 88 60 KLAAS Grape EP 162 Scream & Shout/Kontor New Media -4 26 9 -
89  66 57 61 HEIDI ANNE & T-PAIN & LIL WAYNE When The Sun Comes Up 161 Nitron/Sony -23 57 6 X
90 NEU - - - COSMO KLEIN By Tonight 160 Toca45/Kontor New Media 11 90 1 -
91 NEU - - - ROCKSTROH PhÇnomenal 154 Kick Fresh/Zebralution 10 91 1 -
92  63 43 44 BINGO PLAYERS FEAT. HEATHER BRIGHT Don't Blame The Party ( Mode) 152 Tiger/Kontor/Kontor New Media -29 26 13 -
93 NEU - - - CRO Easy 150 Chimperator/Groove Attack 8 93 1 X
94  80 50 54 SPENCER & HILL FEAT. ARI Surrender 148 Kontor/Kontor New Media -14 50 5 -
95  81 - - OTHER EGO We Are Young 146 7th Sense/Kontor New Media -14 81 2 -
96 NEU - - - GURU JOSH Infinity 2012 144 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media 5 96 1 -
97  88 61 40 BARRY MANILOW Copacabana (At The Copa) 143 We Love Music/Universal/UV -9 29 9 -
98 NEU - - - SHAGGY FEAT. EVE Girls Just Wanna Have Fun 140 Embassy/Zebralution 3 98 1 -
99  73 34 100 LEO GALLO Extravaganza 138 Zeitgeist/Universal/UV -26 34 4 -

100  57 52 31 DJ BRAINSTORM Nessaja 137 Optimistic/Zebralution -43 13 10 -

VerÇnderung +20 PlÇtze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  4 13 - JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 4194 Sony 3 1 3
2  1 1 3 PITBULL Back In Time 3681 Sony -1 1 5
3  3 11 - FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 3388 High Five/Planet Punk/Zebralution 0 3 3
4  2 2 1 SEAN FINN Show Me Love 2K12 1974 Scream & Shout/Kontor New Media -2 1 13
5  6 15 - TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 1323 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 5 3
6  5 3 4 MADONNA Girl Gone Wild 1213 Universal/UV -1 3 6
7  10 25 - NICKY ROMERO Se7en 761 Cr2/Kontor/Kontor New Media 3 7 3
8 NEU - - - AVICII Silhouettes 712 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV 43 8 1
9  15 47 - MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful) 670 Milk & Sugar 6 9 3

10  21 - - TOBY STUFF Hold On To The Vision 654 Munix/Kontor New Media 11 10 2
11  23 - - CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go 584 Columbia/Sony 12 11 2
12  8 8 8 CREW 7 FEAT. SOUL BROS. Bad Boys 559 Andorfine/Kontor New Media -4 8 7
13  13 17 26 BROOKLYN BOUNCE & SPLASH Party Bounce 542 Mental Madness/Kontor New Media 0 13 4
14  7 6 9 DISCOMAKERS World Party 521 Planet Punk/Zebralution -7 6 5
15 NEU - - - FLORIAN ARNDT Trix 508 Big Blind Music/Planet Punk/Zebralution 36 15 1
16  30 - - ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 2012 480 Tiger/Kontor/Kontor New Media 14 16 2
17  27 33 - CULCHA CANDELA Von Allein 467 Universal/UV 10 17 3
18  11 9 11 FLO RIDA FEAT. SIA Wild Ones 461 Atlantic/Warner -7 9 18
19  22 - - LOONA Policia 460 Famties Music 3 19 2
20  17 16 - BINGO PLAYERS L'Amour 447 Tiger/Kontor/Kontor New Media -3 16 3
21  16 24 - CHRIS DECAY Take A Look 387 Get Freaky!/Pulsive Media/Kontor New Media -5 16 3
22  19 19 18 SEBASTIAN INGROSSO & ALESSO FEAT. RYAN TEDDER Calling (Lose My Mind) 368 Universal/UV -3 13 9
23  24 37 31 IVAN GOUGH & FEENIXPAWL FEAT. GEORGI KAY In My Mind 366 Axtone/We Play/Kontor New Media 1 23 5
24  18 50 - KLAAS Wild Beast EP 356 Scream & Shout/Kontor New Media -6 18 3
25  20 48 - THE GLITTERBOYS Turn Me On 346 Under Pressure/Believe -5 20 3
26  44 - - RIHANNA Where Have You Been 336 Universal/UV 18 26 2
27  14 21 - DIE PITABOYS Wo Geht Die Party Ab? 326 Warner -13 14 3
28 NEU - - - MISSION ANDROMEDA Far Away 324 Splashtunes/Kontor New Media 23 28 1
29  38 30 34 NICKY ROMERO Toulouse 316 Tiger/Kontor/Kontor New Media 9 10 14
30  12 10 10 ANDREW SPENCER Tease Me, Please Me 313 Mental Madness/Kontor New Media -18 10 6
31 NEU - - - LIVIU HODOR FEAT. MONA Sweet Love 312 Zeitgeist/Universal/UV 20 31 1
32 NEU - - - AFROJACK FEAT. SHERMANOLOGY Can't Stop Me 304 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV 19 32 1
33  9 7 5 PLASTIK FUNK Ready Or Not 303 Tiger/Kontor/Kontor New Media -24 5 7
34  37 - - OCEANA Endless Summer 280 Embassy Of Music/Zebralution 3 34 2
35  40 - - DE-GREES Dizzy 274 Yawa/Zebralution 5 35 2
36  32 - - ELENA & DONY Hot Girls 270 Columbia Dance/Sony -4 32 2
37 NEU - - - CLARK & KENT Catch A Star 268 olavbelgoe|com 14 37 1
38 NEU - - - SLAZY Hollywood 264 Nitron/Sony 13 38 1
39 NEU - - - JESSIE J FEAT. DAVID GUETTA Laserlight 262 Universal/UV 12 39 1
40  25 14 6 FRAGMA Toca's Miracle (2012 Update) 259 Tiger/Kontor/Kontor New Media -15 4 9
41 NEU - - - SASHA LOPEZ FEAT. BROONO & ALE BLAKE Weekend 256 Nitron Music/Sony 10 41 1
42  34 28 36 TUJAMO How We Roll 247 Tiger/Kontor/Kontor New Media -8 22 7
43 NEU - - - AKUSTIKRAUSCH Housefrau 244 Global Airbeatz 8 43 1
44 NEU - - - KASKADE & SKRILLEX Lick It 232 Kontor/Kontor New Media 7 44 1
45  35 34 25 OLE VAN DANSK Boys Of Summer 221 7th Sense/Kontor New Media -10 25 4
46 NEU - - - ALEX MEGANE Beautiful Day 218 Yawa/Zebralution 5 46 1
47  46 43 30 SCOTTY Children 209 Splashtunes/Kontor New Media -1 2 14
48 NEU - - - DISCOTRONIC True Faith 206 Mental Madness/Kontor New Media 3 48 1
49  31 36 15 DAVID JONES E Samba 205 Tiger/Kontor/Kontor New Media -18 14 7
50  45 - - ABOUTBLANK & KLC System Addict 198 Kontor/Kontor New Media -5 45 2
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Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 2 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 3 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
4 2 PITBULL Back In Time 4 2 PITBULL Back In Time
5 5 AVICII Levels 5 5 AVICII Levels
6 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 6 7 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego
7 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12 7 13 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
8 7 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 8 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12
9 12 BINGO PLAYERS Rattle 9 11 MARTIN SOLVEIG The Night Out

10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
11 33 FLORIAN ARNDT Trix 11 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
12 13 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 12 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
13 15 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 13 20 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
14 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie 14 14 MADONNA Girl Gone Wild
15 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 15 12 BINGO PLAYERS Rattle
16 18 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 16 17 NICKI MINAJ Starships
17 17 NICKI MINAJ Starships 17 18 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
18 11 MARTIN SOLVEIG The Night Out 18 21 NICKY ROMERO Se7en
19 14 MADONNA Girl Gone Wild 19 28 CALVIN HARRIS FEAT. NE-YO Let's Go
20 31 DISCOMAKERS World Party 20 15 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil)

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 2 PITBULL Back In Time
3 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
4 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
5 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12
6 5 AVICII Levels
7 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
8 11 MARTIN SOLVEIG The Night Out
9 14 MADONNA Girl Gone Wild

10 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
11 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
12 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
13 7 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego
14 12 BINGO PLAYERS Rattle
15 15 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil)
16 20 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes
17 13 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
18 18 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
19 34 ADDY VAN DER ZWAN FEAT. THE MICHAEL ZAGER BAND Let's All Chant 2012
20 19 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)

DDP REGIONAL CHARTS
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 2 PITBULL Back In Time 1 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
2 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 2 2 PITBULL Back In Time
3 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 3 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
4 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 4 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
5 5 AVICII Levels 5 5 AVICII Levels
6 7 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego 6 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12
7 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12 7 7 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego
8 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie 8 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
9 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On 9 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind

10 12 BINGO PLAYERS Rattle 10 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
11 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind 11 11 MARTIN SOLVEIG The Night Out
12 17 NICKI MINAJ Starships 12 12 BINGO PLAYERS Rattle
13 11 MARTIN SOLVEIG The Night Out 13 13 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
14 13 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 14 14 MADONNA Girl Gone Wild
15 14 MADONNA Girl Gone Wild 15 15 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil)
16 18 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 16 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat
17 15 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil) 17 17 NICKI MINAJ Starships
18 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat 18 18 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x
19 30 BROOKLYN BOUNCE & SPLASH Party Bounce 19 19 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)
20 24 TOBY STUFF Hold On To The Vision 20 20 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 PITBULL Back In Time
2 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)
3 1 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
4 6 SEAN FINN Show Me Love 2K12
5 4 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12
6 5 AVICII Levels
7 15 DEICHKIND Leider Geil (Leider Geil)
8 11 MARTIN SOLVEIG The Night Out
9 16 OLLY MURS FEAT. RIZZLE KICKS Heart Skips A Beat

10 8 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Turn Me On
11 10 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma ChÅrie
12 7 MICHEL TELÄ Ai Se Eu Te Pego
13 9 SEAN PAUL She Doesn't Mind
14 12 BINGO PLAYERS Rattle
15 19 SAK NOEL Paso (The Nini Anthem)
16 17 NICKI MINAJ Starships
17 23 MILK & SUGAR FEAT. NERI PER CASO Via Con Me (It's Wonderful)
18 14 MADONNA Girl Gone Wild
19 13 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who
20 - MOONBOOTICA Iconic
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